
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/383/2023 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

poz.1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXVII/367/2022 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wartkowice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 48.754.266,00 zł w tym: dochody bieżące 32.862.998,00 zł, dochody majątkowe 

15.891.268,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 51.124.092,00 zł, w tym: wydatki bieżące 30.725.444,00 zł, wydatki majątkowe 

20.398.648,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący 

 

 

Michał  Kędzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 8261



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/383/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Dochody Gminy Wartkowice-2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 74 703,00 80 000,00 154 703,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 000,00 80 000,00 81 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 80 000,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 457 165,00 24 480,00 481 645,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 24 480,00 24 480,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 24 480,00 24 480,00 

Razem: 48 649 786,00 104 480,00 48 754 266,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8261



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/383/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Wydatki Gminy Wartkowice-2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 750 458,00 24 480,00 1 774 938,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 24 480,00 24 480,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 480,00 480,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 759 360,00 80 000,00 2 839 360,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 375 000,00 80 000,00 455 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 000,00 80 000,00 430 000,00 

Razem: 51 019 612,00 104 480,00 51 124 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8261



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/383/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych – 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 110 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w. m. Wierzbowa z budową sieci 
wodociągowej tranzytowej Wierzbowa- Powodów Trzeci i Wierzbowa - Biała 

Góra 
10 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kłodnej 100 000,00 

600   Transport i łączność 6 023 648,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 023 648,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 748 648,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Wartkowice 298 648,00 

   Projekt techniczny drogi Bronów - Bronówek 100 000,00 

   Projekt techniczny drogi Pełczyska- Borek 100 000,00 

   Przepust - droga Biała Góra 250 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg 200 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych i leśnych Chodów - Pełczyska 500 000,00 

   Rozbudowa dróg obsługujących tereny inwestycyjne w miejscowości Pełczyska 300 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 275 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Wartkowice 4 275 000,00 

750   Administracja publiczna 8 450 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 450 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 694,00 

   
Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie zaprojektuj i 

wybuduj 257 694,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   Zakup mebli i wyposażenia do nowego  UG 1 000 000,00 

  6379 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 192 306,00 

   
Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie zaprojektuj i 

wybuduj 7 192 306,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 000,00 

   Dofinansowanie zakupu sprzętu  7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 078 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 078 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8261



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej w Wartkowicach 828 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 250 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej w Wartkowicach 4 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 730 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Wykup działek pod przepompownie ścieków 80 000,00 

   
Zwiększenie przepustowości Oczyszczalni ścieków w Wartkowicach do Q śr.d. 
= 820 m3/dobę 100 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 430 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 

   
Zakup sprzętu na potrzeby utrzymania terenów zieleni na obszarze gminy 

Wartkowice 430 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego Wartkowice ul. Targowa 120 000,00 

Razem 20 398 648,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8261


		2023-10-09T11:26:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




